
ZARZĄDZENIE NR 10/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U.z 2018 r.poz. 450 z późniejszymi zmianami) zarządza się,  co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w  celu zaopiniowania złożonych ofert w przeprowadzonym 
otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w sferze działalności na rzecz osób starszych 
w wieku emerytalnym,  na dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację osób w wieku emerytalnym, 
stymulowanie ich rozwoju osobistego oraz zdrowej i fizycznej sprawności poprzez prowadzenie działalności 
edukacyjnej, kulturalnej, twórczej, sportowej i krajoznawczo-turystycznej,      a także propagowanie aktywnego 
trybu życia, w następującym składzie:

1. Beata Kiryluk - Przedstawiciel Urzędu Miejskiego

2. Adam Szczodry - Przedstawiciel Urzędu Miejskiego

3. Jan Węglorz - Przedstawiciel Rady Miejskiej

4. Tomasz Kozłowski  - Przedstawiciel organizacji pozarządowej

5. Andrzej Sawicki - Przedstawiciel organizacji pozarządowej

§ 2. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Panią Beatę Kiryluk.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Komisja rozpoczyna prace z dniem 15 stycznia 2019 r., a zakończy z dniem podpisania umowy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

Id: DF647782-4B7E-4BD0-8FDC-24796111EF54. Podpisany Strona 1


		2019-01-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




